平成２７年１０月

Ｓ-１９６６

販売中止のご案内

5-HT3受容体拮抗型制吐剤

    劇薬

処方箋医薬品

（グラニセトロン塩酸塩注射液）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび永年に亘りご愛顧賜りました標記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情に

より弊社在庫終了をもちまして、販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内申し上げます。

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬白

記

販売名 包装単位 最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード 販売中止時期

グラニセトロン

静注液 1mg

「ケミファ」

5アンプル
３Ｆ０１

(使用期限：2016年6月)
171 15908 8 4987171159088 2015年12月頃

グラニセトロン

静注液 3mg

「ケミファ」

5アンプル
３Ｆ０１

(使用期限：2016年6月)
171 16007 7 4987171160077 2015年12月頃

グラニセトロン

点滴静注液

3mgバッグ

「ケミファ」

5袋
３Ｊ０１

(使用期限：2016年10月)
171 17311 4 4987171173114 2016年4月頃

＜販売中止時期＞

 流通状況によりまして、多少変動することも考えられます。何卒、ご了承賜りますよう、

お願い申し上げます。

尚、薬価削除の経過措置期間は、平成２９年３月末までを予定しております。

以上